
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K98217001T

2. Data e Regjistrimit 17/08/2009
3. Emri i Subjektit "ÇAUSHI-ENERGJI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/200905/08/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Mollas QAFZEZ Ndertese nje kateshe,zona 
kadastrale 3083,Nr. i pasurise240,100 m ne te veri te ures. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi,operimi dhe transferimi i hidrocentralit Qafezez tek 

autoriteti kontraktues, ku perfshihet financimi,ndertimi, 
venia ne pune, prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Gramos Çaushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2019                Deri: 15/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirgenÇaushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GramosÇaushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.900.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 29,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KujtimÇaushi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ShpëtimÇaushi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 33,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ÇAUSHI-ENERGJI"
E-Mail: gramozçaushi@gmail.com  
Telefon: 0692092293  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-281964-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330865-01-10
DurationEndDate ishte            ""          u be            "05/08/2044"         
Objekti ishte            ("Ndertim HEC-i,prodhim,operim dhe shperndarje te energjise 
elektrike.")          u be            ("Ndertimi,operimi dhe transferimi i hidrocentralit 
Qafezez tek autoriteti kontraktues, ku perfshihet financimi,ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8921DB1-774C-4221-B9EF-0781B5AE7A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE8585C-9CE1-4683-9135-CF57B6672E76
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elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i themelimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578818-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791812-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904240-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.02.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Mollas;         QAFZEZ;         
Ndertese nje kateshe,zona kadastrale 3083,Nr. i pasurise240,100 m ne te veri te ures.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Mollas;         QAFZEZ;         
Fshati,qafzez,komuna Mollas,rrethi Kolonje,100 ne te djathte te ures ne dalje te fshatit.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A52699-05B5-4869-8E98-28DD5DEE7B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA6E076-769E-459C-8DAC-5274BD0582CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DDE21C-6948-4268-A239-63C28D6E944F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2848BF-E66A-41CD-BB14-BACED1337F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0D6BB5-F898-4A52-A376-36DE1AFDE3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A520FC4-62AE-4E76-9B67-5536BFA8B675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AEC749-B48E-404E-B25F-7E637F617A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE97A4FD-B7DF-4E6E-9EE5-B749ABEE1724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01F24F3-723E-453C-BF21-40D31398E979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29933BC-D097-43F9-95CE-EF0996DDE54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D4F058-7D45-49AB-B868-20639112CE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E81007-8E74-4349-8DA6-73279B8D3DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889117CE-0CDB-40EC-9180-B1740FDE8703
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186599-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197929-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848672-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853678-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880451-08-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034C4E10-A7C6-4D9B-9F0B-0B71D5C5F9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96FA6B0-B4DC-4145-A036-493D12596DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96FA6B0-B4DC-4145-A036-493D12596DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D712C8-B6DE-4E56-AAB0-59ABD8AF7474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E765EA4D-800A-401B-98B8-A1A194BB83F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3F3E0E-1CF0-4C55-8E42-B37C805E0F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D513F45-CB4D-4AF1-B938-CBB872D902DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7FC74D-3B53-4F47-986B-CB43E2324CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31218AD5-549C-4019-AA0D-E813C8CC582F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D50732-62B2-42C1-A559-1A53E6880A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213768C8-3DCF-4F4A-928F-4EA2C98F4520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48612F55-13B4-4022-B082-5583A0AF9244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B113F3-0C12-4D8B-AF3A-3277C3584EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972466CD-72ED-4D6C-BC5B-342AD4998E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864F9B9A-8A1C-494C-9355-4ABD413FB73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE60A715-D5AE-4B61-AD35-A61AD6E5623D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D24163-54C1-45C0-B925-B3241BA38EE8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 5 % te kuotave te 
shoqerise, nr.391 rep., nr.266/1 kol., date  15.08.2016. Depozitimi i vendimit, date 
15.08.2016 ku eshte vendosur : -Dhurimi i 5 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Gramos 
Çaushi ne favor te  Mirgen Çaushi. Riemerim administratori.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirgen Çaushi")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramos Çaushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.400.000,00")            u be              ("2.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramos Çaushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("29,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramos Çaushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("29,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Çaushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/08/2009")            u be              ("15/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Çaushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2014")            u be              ("15/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883813-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399933-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887025-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBE26B8-5151-436B-A86B-85D51A913A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF7B618-C305-4537-AB89-88F20AC8E6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13566662-C2EB-48A5-A9CC-F40DDB1D5739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272FDC08-324C-474B-A5D0-2C420E5E2D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76A1F28-0819-4221-AB01-2D9258B33122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EABEF41-A521-464E-A5F4-56350C25D4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C072804-A3FC-4FAF-B1A9-589C367FCE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC292C0-F907-4C2F-9C89-C31A43444D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC292C0-F907-4C2F-9C89-C31A43444D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF33F23-FD4D-40DF-BC56-D586B0D82337


6

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897910-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288787-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport veprimtarie.pdf
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenime te pasqyrave.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321116-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve , date 
15.08.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Gramos Çaushi.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gramozçaushi@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3699D848-9432-45A7-8971-2EB7FEEF59A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCAEEF6-01CE-4A38-8230-543ACA6E7D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D348BF8-6F01-4E25-BCAB-71B8639401D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14282FF4-134D-44F8-BFC4-9108A5F39FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB7AB8D-F7B0-4C92-AF55-A7876D8C3D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB7AB8D-F7B0-4C92-AF55-A7876D8C3D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6662DE4F-19F5-4D33-A663-F645E134AC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370615BA-C40C-4B2A-9FB8-012D3D666ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A7C9D8-B0A2-422B-ACFC-98360B73D042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A7C9D8-B0A2-422B-ACFC-98360B73D042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A375BBFF-2C0A-44C0-AFBF-AEBCF418AB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9194ABD2-C456-4581-8918-B6F3EAAE768B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F6934C-BD9A-4D4F-9551-BDED68C6DF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D14C72-63D3-4B53-B898-E2CAA1D4F4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1E9617-533C-48D6-9682-97928DD25EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D7A2AC-7160-423F-9EB2-D100A4FD0C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE7B321-281D-4345-AE0C-04C294BFEB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEA0061-B819-471C-A8A3-62B0017E4329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547C5289-BFEA-4088-9F25-1594559A27CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A141DB53-BD9D-4A25-A4ED-34D92C862EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85866615-14B0-45CA-B00B-55D4BA8AC0C8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Çaushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/08/2016")            u be              ("15/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Çaushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/08/2019")            u be              ("15/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561291-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Raport veprimtarie.pdf
Vendim Ortakeve 2019.pdf
Pasqyra kesh flow.xlsx
Pasqyra  e levizjes se kapialit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738806-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e  levizjes se kapitalit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime bilanci 2020 C.En.pdf
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e  fluksit mjeteve monetare.xlsx
Raport veprimtarie.pdf
Pasqyra e  performances.xlsx

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F59B603-2555-4B09-B972-36C43F45FB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512D35D8-BB3C-4D8D-8D89-4E08E02F0D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5094203A-8B63-46A7-9102-3679044CC3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41185CF-5C7E-4A13-8767-E1288215E0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9723CE7F-2388-48F5-B6D2-43553B95FFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE80E03-A7DE-4C45-9AED-E94E6B4DC1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C808CC-A575-4443-BF4E-8E9D47C69861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E078C2-FA13-4936-8706-878163BCF4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EA83F4-FCD2-40F7-A02B-EA569F33A2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94704D21-0C52-4BB6-B2AC-D7CE443EEB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FC7461-4AD2-437B-92E6-98B4DCA058DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BA054C-3B85-4874-AF1A-932D1C8BF4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3446A5-23D0-4138-84CF-5D4F6021D306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3715B8-2A96-475D-86DE-35CFCBC79F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CDFB0E-0990-4922-A968-81C80FA720D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F646B3-1EDB-4A13-970D-913579E3CCDE
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